
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 139» городского округа Самара

ПРИКАЗ

« 3  » г.

Об утверждении перечня должностей, 
замещение которых связано с 
коррупционными рисками

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008
года № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции»
приказываю:

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с 
коррупционными рисками (приложение № 1).

2. Лениной Е. В., учителю информатики обеспечить размещение 
соответствующих документов на официальном сайте 
образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ 
Школа № 139 г.о. Самара

№ - у



Приложение № 1 

к приказу №
от « J  « o-'tyvejizp- 1 20i/ /  г.

о. Самара 

. Раткевич

« 3  » 2 0 ^ /  г.

Перечень
должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками

1. Директор образовательного учреждения
2. Заместитель директора по УР
3. Заместитель директора по УВР
4. заместитель директора по АХЧ
5. Главный бухгалтер
6. Старший специалист по закупкам 
6. Учитель


